OBOCHMTVYM
BRIDGECLUB TRIER-MITTELMOSEL

Gemeinniitziger e.V.

Veranstaltungen / Sondertermine

Termine 2026
Mo 12.01.26 18:00 Uhr Teamturnier
Sa/So 17./18.01.26 Bundesliga
. Tiger-Rabbit-Turnier,
Do 22.01.26 15:00 Uhr Bistro der Arena, Trier
Mo 02.02.26 18:00 Uhr Teamturnier
Do 12.02.26 15:00 Uhr Lustigeg Individualturnier
am Weiberdonnerstag
Di 17.02.26 18:00 Uhr C!ubturnler in der SpAk Trier
Dienstag statt Rosenmontag
Sa/So 07./08.02.26 Bundesliga
Mo 02.03.26 18:00 Uhr Teamturnier
Sa/So 07./08.03.26 Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland
Mo/Di/Do  09.-13.03.26 Challenger-Cup Vorrunde
Bundesliga/
Sa/So 21./22.03.26 Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland
Do 19.03.26 14-30 Uhr Interngtlonales Freundschaftsturnier, Trier
FourSide Plaza
Mo 23.03.26 17:00 Uhr Mitgliederversammlung
Di 07.04.26 18:00 Uhr Clubturnier in Trier am Dienstag
wegen Ostermontag
Mo 13.04.26 18:00 Uhr Teamturnier
Fr 17.04.26 10:00 Uhr 1. Golf-Bridge-Turnier
Sa 25.04.26 14:00 Uhr 1. Clubfortbildung in Trier
Mo 04.05.26 18:00 Uhr Teamturnier
Sa 16.05.26 14:00 Uhr 2. Clubfortbildung in Trier
Di 26.05.26 18:00 Uhr Clubturnier in Trier am Dienstag

wegen Pfingstmontag



Fr

Mo

Di

Mo

Fr

Mo

Fr

Sa

Mo

Fr

Mo

Sa

Mo

Mo

So

Mo

Mo

29.05.26

01.06.26

Juni

06.07.26

10.07.26

03.08.26

07.08.26

15.08.26

07.09.26

25.09.26

05.10.26

10.10.26

26.10.26

02.11.26

22.11.26

07.12.26

14.12.26

&

10:00 Uhr

18:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

11:00 -19:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

BO

CHdTV
BRIDGECLUB TRIER-MITTELMOS

M
EL

Gemeinniitziger e.V.

2. Golf-Bridge-Turnier
Teamturnier

Sommerfest 2026 in Platten
Teamturnier

3. Golf-Bridge-Turnier
Teamturnier

4. Golf-Bridge-Turnier

3. Clubfortbildung in Trier
Teamturnier

5. Golf-Bridge-Turnier
Teamturnier

4. Clubfortbildung in Trier
Clubmeisterschaft
Teamturnier

6. Trier Trophy 2026

Weihnachtsturnier 2026 in Trier
Termin u. Ort missen noch bestatigt werder

Teamturnier



