

Veranstaltungen / Sondertermine

Termine 2026

Mo	12.01.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Sa/So	17./18.01.26		Bundesliga
Do	22.01.26	15:00 Uhr	Tiger-Rabbit-Turnier, Bistro der Arena, Trier
Mo	02.02.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Do	12.02.26	15:00 Uhr	Lustiges Individualturnier am Weiberdonnerstag
Di	17.02.26	18:00 Uhr	Clubturnier in der SpAk Trier Dienstag statt Rosenmontag
Sa/So	07./08.02.26		Bundesliga
Mo	02.03.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Sa/So	07./08.03.26		Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland
Mo/Di/Do	09.-13.03.26		Challenger-Cup Vorrunde
Sa/So	21./22.03.26		Bundesliga/ Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland
Do	19.03.26	14:30 Uhr	Internationales Freundschaftsturnier, Trier FourSide Plaza
Mo	23.03.26	17:00 Uhr	Mitgliederversammlung
Di	07.04.26	18:00 Uhr	Clubturnier in Trier am Dienstag wegen Ostermontag
Mo	13.04.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Fr	17.04.26	10:00 Uhr	1. Golf-Bridge-Turnier
Sa	25.04.26	14:00 Uhr	1. Clubfortbildung in Trier
Mo	04.05.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Sa	16.05.26	14:00 Uhr	2. Clubfortbildung in Trier
Di	26.05.26	18:00 Uhr	Clubturnier in Trier am Dienstag wegen Pfingstmontag



Fr	29.05.26	10:00 Uhr	2. Golf-Bridge-Turnier
Mo	01.06.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Di	Juni	15:00 Uhr	Sommerfest 2026 in Platten
Mo	06.07.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Fr	10.07.26	10:00 Uhr	3. Golf-Bridge-Turnier
Mo	03.08.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Fr	07.08.26	10:00 Uhr	4. Golf-Bridge-Turnier
Sa	15.08.26	14:00 Uhr	3. Clubfortbildung in Trier
Mo	07.09.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Fr	25.09.26	10:00 Uhr	5. Golf-Bridge-Turnier
Mo	05.10.26	18:00 Uhr	Teamturnier
Sa	10.10.26	14:00 Uhr	4. Clubfortbildung in Trier
Mo	26.10.26	17:00 Uhr	Clubmeisterschaft
Mo	02.11.26	18:00 Uhr	Teamturnier
So	22.11.26	11:00 -19:00 Uhr	6. Trier Trophy 2026
Mo	07.12.26	16:00 Uhr	Weihnachtsturnier 2026 in Trier Termin u. Ort müssen noch bestätigt werden
Mo	14.12.26	18:00 Uhr	Teamturnier